

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.5

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 สายป่าช้าบ้านเหล่าวิชา
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านเหล่าวิชา ตำบลนาชุมแสง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดอุดรธานี
 แบบเลขที่ ทด-2-202 จำนวน * 1 แผ่น
 ประมาณราคาคาแบบ ปร.4 - จำนวน * 1 แผ่น
 กำหนดราคาเมื่อ 25-ส.ค.-66

| ที่ | รายการ | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|-------------------------|---------------------------|-------------------|---------------------|
| 1 | งานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม | 200,000.00 | ดอกเบี้ย 6% |
| 2 | | | ภาษี 7% |
| 3 | | - | เงินจ่ายล่วงหน้า 0% |
| 4 | | | เงินประกันสัญญา 0% |
| รวมค่างานก่อสร้างประมาณ | | 200,000.00 | |
| คิดเป็นเงินงบประมาณ | | 200,000.00 | |
| (ตัวอักษร) * | | (สองแสนบาทถ้วน) | |

คำสั่ง อบต.นาชุมแสง ที่ 371 / 2566 สั่ง ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวนฤมล ชำนาญกุล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสัญญา แสนกระจ่าย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกวิทย์ บุญลา)

ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน

รายการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้าง
ปริมาณงาน

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 สายบ้านบ้านเหล่าวิชา

ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 83.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 332.00 ตารางเมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้าง 0.00-0.50 เมตร ตามแบบ ทด.2-202 พร้อมป้ายโครงการ ขนาด 1.20*2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 บ้านเหล่าวิชา ตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลนาชุมแสง อำเภอทุ่งฝน จังหวัดอุดรธานี

แบบเลขที่

ทด-2-202

กำหนดราคาเมื่อวันที่

25-ส.ค.-66

| ลำดับ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ งาน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน (บาท) | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF | ราคากลาง |
|-------|---|-------|---------------|--------------|--------------------|-------------|----------------------|------------|
| 2 | งานดิน | | | | | | | |
| | 2.1 งานถมบ่อบำบัด | ตร.ม. | 0.00 | 1.76 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 2.2 งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | | | | | | |
| | 2.3 งานทรายถมคันทาง | ลบ.ม. | | | | | | |
| | 2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก | ลบ.ม. | | | | | | |
| 3 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง | | | | | | | |
| | 3.2 งานรองพื้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม | ตร.ม. | 0.00 | 11.14 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม | ลบ.ม. | 0.00 | 24.07 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 3.4 งานพื้นทางหินคลุก | ลบ.ม. | 0.00 | 458.28 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 16.60 | 565.11 | 9,380.83 | 1.3624 | 12,780.44 | 12,780.44 |
| | 3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่ | ตร.ม. | | | | | | |
| | 3.7 งานไหล่ทางหินคลุก | ลบ.ม. | | | | | | |
| | 3.8 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม | ลบ.ม. | 16.60 | 24.07 | 399.60 | 1.3624 | 544.41 | 544.41 |
| 4 | งานผิวทาง | | | | | | | |
| | 4.1 ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม. # 0.15*0.15) | ตร.ม. | 332.00 | 407.74 | 135,368.54 | 1.3624 | 184,426.1 | 184,426.1 |
| | 4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint) | ม. | 4.00 | 125.15 | 500.60 | 1.3624 | 682.02 | 682.02 |
| | 4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint) | ม. | 29.20 | 62.02 | 1,810.98 | 1.3624 | 2,467.28 | 2,467.28 |
| | 4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint) | ม. | 0.00 | 45.00 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| 5 | งานโครงสร้าง | | | | | | | |
| | 5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม. | ม. | 0.00 | 759.69 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม. | ม. | | | | | | |
| 6 | งานปลั๊กน้ำ คสล. | | | | | | | |
| | 7.1 ปลั๊กน้ำ ขนาด 80x80x100 ซม. (3 ทาง) | ปลั๊ก | 0.00 | 2,550.00 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 7.2 งานฝาปิดปลั๊ก ตะแกรงเหล็ก | ฝา | 0.00 | 6,143.25 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| 7 | งานป้ายโครงการ | | | | | | | |
| | 7.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1.20*2.40 ม. | ป้าย | 0.00 | 1,152.00 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | 7.2 ป้ายโครงการ 1.20*2.40 ม. | ป้าย | 0.00 | 2,800.00 | 0.00 | 1.3624 | - | - |
| | | | | | 147,460.54 | | TOTAL | 200,900.24 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

200,900.24

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

| | | |
|--------------------------|---------------|------------|
| ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง | สองแสนบาทถ้วน | 200,000.00 |
|--------------------------|---------------|------------|

ขนาดหรือเนื้อที่ 332.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 602.41 บาท/ตร.ม.

คำอ้าง อบค.นาชุมแสง ที่ 371 / 2566 ตั้ง ณ วันที่ 18 สิงหาคม 2566

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นางสาวนฤมล ชำนาญกุล)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสัญญา แสนกระจ่าย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายโกวิท บุญญา)

ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบายและแผน